
UCHWAŁA NR XII/72/2025 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Kawęczyn 
do Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Związek Gmin Powiatu 

Tureckiego”. 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2024.1465 ze zm.) oraz § 5 ust. 3 i  § 6 Statutu Związku 
Międzygminnego „Związek Gmin Powiatu Tureckiego” (Dziennik Urzędowy 
Województwa Wielkopolskiego z 2010 r., Nr 11, poz. 372 ze zm.) Rada Gminy 
Kawęczyn uchwala co następuje: 

§ 1. W kadencji rad gmin 2024-2029 w skład Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego „Związek Gmin Powiatu Tureckiego”, zwanego dalej 
Zgromadzeniem, na dodatkowego przedstawiciela Gminy Kawęczyn wyznacza się 
Przewodniczącego Rady Gminy Kawęczyn. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kawęczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Wraz z podjęciem niniejszej uchwały traci moc uchwała nr II/8/2024 
z dn. 23.05.2024 r. w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Kawęczyn do 
Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Związek Gmin Powiatu Tureckiego”. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Kawęczyn 

 
 

Łukasz Mila 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C884FB7-2689-4D44-9BED-FAD283B6C546. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XII/72/2025 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy 
Kawęczyn do Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Związek Gmin 

Powiatu Tureckiego”. 

 

Zgodnie z art. 70 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 roku, 
poz. 609 ) w skład zgromadzenia wchodzą z urzędu wójtowie gmin – 
członkowie Związku , natomiast w myśl § 5 ust. 3 i § 6 Statutu Związku 
Międzygminnego „Związek Gmin Powiatu Tureckiego” (Dziennik Urzędowy 
Województwa Wielkopolskiego z 010 r., Nr 11, poz. 372) , dodatkowego 
przedstawiciela wyznacza rada gminy na okres kadencji rady. 
W związku z rozpoczęciem nowej kadencji Rady Gminy Kawęczyn zachodzi 
potrzeba  wyznaczenia nowego przedstawiciela. Zwyczajowo funkcję 
dodatkowego przedstawiciela pełni Przewodniczący Rady Gminy Kawęczyn 
W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C884FB7-2689-4D44-9BED-FAD283B6C546. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/72/2025 RADY GMINY KAWĘCZYN z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


